LOGO DA EMPRESA

DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

Declaro para os devidos fins de participação no Processo

de Dispensa de Licitação de nº 3640/2025, que tem como objeto a

MANUTENÇÃO DA MAQUINA PÁ CARREGADEIRA W130ZB,

ANO 2012, MARCA: NEW HOLLAND, DIESEL, PATRIMONIO

Nº 6235, que o Sr(a) ___________________________,

representante da empresa __________________________,

inscrito no CNPJ: ___________________, realizou a visita

técnica ao local onde se encontra a maquina nos dias e

horário designados no processo de Dispensa.

Responsável técnico do local onde a maquina esta

desmontada que acompanhou a visita .

Nome:

CPF:

Cargo:

Assinatura ______________________

Por ser verdade assino a presente sob penas da lei

Presidente Prudente, ___ de ____________ de 2025

_______________________________
Assinatura

Carimbo da Empresa